superior of the said lands of the half of the feuferme and other duties
due by him for the same, corresponding to the said" half only, according

to the tenor of the said. marriage contract, and of the charter of blench

ferme to be made thereupon: These things were done upon the ground
of the said lands, about the third hour after noon of the seventh day of
June 1620, the witnesses there present being John Park of Dubbs, IIew
llontgomerie of Smythstoun, Thomas Deyn in Kilbryd, brother-german
of the said John, John Deyn, portioner of Over Auchintiber, his neighbour,

Thomas Laucht, servant of the said. John, and Josua Drummond in
Kilwynning.

CLXXXIV.-PRO JOANNE DEYN II{ AUCHINTIBER.

Anno Domini miliesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Junii
die septimo regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne

Britannie lfrancie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinqua-

gesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et testium

-oubscriptorum presentiis personaliter comparuit providus vir Joannes

Deyne in Over Auchintiber super solum et funclum iilarum viginti
solidatarum terrarum antiqui extentus de Ovir Auchintiber subscriptarum

nunc per semetipsum et olim per quondam Wissinum Deyn occupatarurr

et possessarum jacentium in parochia et regalitate de Kilwynning balliatu
de Cunyngham et infra vicecomitatum de Air Et ibidem prefatus Joannes

habens suisque in manibus tenens quoddam sasine preceptum subscriptum
vocatum clare constat factum datum et concessum per nobilem et

'prepotentem comitem Alexandrum comitem de Eglintoun dominum
Montgomerie etc. necnon dominum totius dominii et regalitatis de

Kilwynning ac dominum superiorem dicti Joannis Deyn dictarum terrarum
sub suo sigillo et subscriptione manuali balivis suis deputatis dicti
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dominii et regalitatis directum pro sasina hereditarea prefatarum viginti
solidatarum terrarum de Ovir Auchintiber curn pertinentiis prefato Joanni

Deyne danda tanquam nepoti vero legittimo et propinquiori heredi masculo

quondam Andree Deyne sui avi earunclem rnodo in dicto sasine precepto

contento Quod"quidem sasine preceptum prefatus Joannes honorabili viro
Hugoni Montgomerie de Smythstoun ballivo deputato dicti nobilis et

prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis omni reverentia qua decuit

presentavit et deliberavit eumque humiliter requirendo quatenus dictum
sasine preceptum debite executione secundum ejusdem tenorem poneret

et demandaret Qui vero ballivus deputatus antedictus hujusmodi sasine